حضرت عیاشؓ ان کے ساتھ چل پڑے تو راستے میں دونوں نے ان کو سیوں سے باندھ لیا اور مکہ جا کر قید کر دیا۔
(سیرت ابن ہشام جلد 1 ص 474 ہجرت عمر و قصہ عیاش معہ)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 14 جولائی 2006ء 17 جمادی الثانی 1427 ہجری 14 جولائی 1385 شمسی جلد 56-91 نمبر 155

تحصیل دین کے بعد طبابت کا پیشہ

بہت عمدہ ہے (حضرت مسیح موعود)

وقف عارضی سے متعلق ناظمین

اضلاع و علاقہ کی ذمہ داری

✽ مجلس انصار اللہ پاکستان کے سال رواں کے پہلے 6 ماہ گزر چکے ہیں تمام اضلاع اور علاقہ جات نے وقف عارضی کے سلسلہ میں جو مساعی کی ہیں اس سے تمام ناظمین اضلاع و علاقہ جات کو مطلع کیا جا چکا ہے۔